364.000E

365.000E

367.000E

368.000E.

369.000E

9.650.000N

9.650.000N

9.649.000N

9.648.000N

SAQ FRANCISG
SINDOALTA

9.648.000N

LEGENDA

4  Furo de Sondagem
- Amostra para Ensaio Tecnolégico

—— Perfil Geologico

Q Limite dos corpo de argila avaliado

| { Limite dos corpos de argila fora da area inundada
===

I Areas de Extragéo de Argila

VAZAO MEDIA DE LONGO TERMO (N.A. COTA 97,5m)

CHEIA MEDIA ANUAL (N.A. COTA 99,0m)

CHEIA EXCEPCIONAL (N.A. COTA 100,7m — TR=100 ANOS)

—Le , gramétrico e Cartas Planialtimétricas da
Area Urbana da Cidade de Altamira. Escala 1:2.500
Disponibilizada pelo ELETRONORTE E ELETROBRAS.

—Bose : Desenho — llustragdo 2.3.3

0 500 1.000

METROS

Anexo 4

EIA/RIMA - AHE BELO MONTE

AMBE |
( EXAURIDA )
9.647.000N 9.647.000N
S
%
o \ b
» ] 8
( (h _—
AMBE Il )
) (EXAURIDA) |
/ —L)
L Q//
LM
o . ——
\—-\ \\ 77 -Q( 174 _— 9.646.000N
367.000E 368.000E 369.000E

APROVADO POR: N°DO DES.:

364.000E

365.000E

CREA:

IGARAPE AMBE

DATA:

AV, O DOS DEPOSITOS

N°DO CLIENTE: DE ARGILA




